2

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 03.08.2020                                                                                                № 213
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление
администрации Ханты-Мансийского
района от 05.02.2018 № 47 «О конкурсном
отборе проектов инициативного
бюджетирования в Ханты-Мансийском
районе»

	В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях содействия решению вопросов местного значения, вовлечения населения Ханты-Мансийского района в процессы местного самоуправления, развития механизмов инициативного бюджетирования в Ханты-Мансийском районе:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации Ханты-Мансийского района от 05.02.2018 № 47 «О конкурсном отборе проектов инициативного бюджетирования в Ханты-Мансийском районе» изменения, дополнив пункт 13 абзацем третьим следующего содержания:
«В ходе реализации проекта допускается изменение состава затрат, утвержденных в пункте 7 заявки на участие в конкурсном отборе проектов инициативного бюджетирования (Приложение 2 к Порядку проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования конкурсной комиссией по инициативному бюджетированию в Ханты-Мансийском районе), без изменения итоговой стоимости и цели реализации проекта.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район»,
в официальном сетевом издании «Наш район Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района, директора департамента строительства, архитектуры и ЖКХ.

Глава Ханты-Мансийского района                                                  К.Р.Минулин

image1.emf